vocalis. 66<sup>r</sup> XLIII ITEM UT SUPRA. Licet fratres karissimi. Notum sit deo dante quod primus. nec quisquam occultatur eum antequam geratur. Ne vult tamen cordis nostri nos confitendo monstrare sibi secretum Et facinora prodesse penitentiam. ut ipse indulgentiam suae dono. ...

vocalis. 67<sup>v</sup> XLV. ITEM UT SUPRA. Beatus Paulus apostolus ad penitentiae nos remedia hortatur et dicit. Ne sis o homo habueris ipsi peccando crudelis. quia benignitas dei...

vocalis. 69<sup>v</sup> XLVI ITEM UT SUPRA XSIDORI. Sicut enim nobis est fratres karissimi. quia ex eo unusquisque iustus est incipit. Ex quo simul accusator extiterit. Bonum est enim ut se unusquisque iudicet...

vocalis. 70<sup>v</sup> XLVII. ITEM UNDE SUPRA ALBINI. Omnia multe sunt contra homines diabolicae fraudes insidiae. invidiosae carnali. et ceteris humane fragilitatis vitis. Sed nihil deo protegente proficit diabolus in sua malitia. si puram voluerit hominem facere confessionem. et fructus dignos...

vocalis. 72<sup>r</sup> XLVIII. ITEM UT SUPRA ALBINI. Quamvis enim nos divina pietas. ad penitentiam et confessionem inviter hortatur fratres karissimi. Non tamen ignota sunt deo peccata nostra. quia ea prius quam gesta essent sciebat...

vocalis. 73<sup>r</sup> XLVIII. UT SUP. Sollicite igitur o homo perpende quia pro te deus homo factus est. ut te redimeret. Ides semetipsum dei filius tradidit....

vocalis. 74<sup>v</sup> L. DE CONFessione ALBINI. hortatur vos fratres karissimi. sepius sancta scriptura ad medicamenta fugere confessionis. Non quod deus indigeat confessioni nostrae...

229, 215  
(in August.)